
SMLOUVA o POSKYTNUTÍ UBYTOVACÍCH. STRAVOVACÍCH 
A DALŠÍCH SLUŽEB NA CHATĚ MORAVANKA, Malá Upa 79

___________________ | email.:__________________ ________________
KRUSS spoj s r.o., Urxova 297/4 , 500 06 Hradec Králové IČO : 024 40 342

Smlouva ě.: 292023

Termín pobytu : 22.5.2023 - 20.5.2023
Počet osob (dospělí / děti od 3 do 12 let): 30 (3 / 27)
Jméno, adresa : Základní škola a Mateřská Škola, Štefcova 1092, Hradec Králové, 500 09

Ubytování (složení pokojů): x lůžkový pokoj (WC, sprchový kout)

Stravování: plná penze
1 t j

1 ! 1 1 t : i t j i 1 i 1 1 i i ( i i j | | i ! 1

Cena služeb (včetně DPH, poplatků OÚ Malá Úpa): 73 440,- Kě

Způsob platby: - převodem na účet č.
Fio banka a.s., HradecHKjralové^^^^^ 

v.s.: číslo smlouvy
zálohu ve výši 30% 22 032,-Kě prosím uhradit do 15.4.2023 

doplatek 51408,- Kě při zahájení pobytu

Stornovací podmínky:
4 týdny před nástupem - bez poplatku
2 týdny před nástupem - 25% z ceny
1 lýden před nástupem - 40% z ceny (výše zálohy)

Pokud nebude platba uskutečněna v požadovaném termínu, považuji pobyt 
—x---- x—n------- — *_• dotazy jsem Vám k dispozici na teL:

klient
ipii smlouvy zašlete prosím na adresu
Chata Moravanka, 542 27 Malá Úpa 79 

prosím potvrdit e mailem

Ceník 2022/2023 : (uvedené ceny jsou za osobu a den s polopenzi)
2.12.2022 - 22.12. 2022
26.12.2022 - 1.1.2023
2.1/2023 - 26.1.2023
27.1.2022 - 19.3.2022
mimosezóna 20.3.-1.12.

980,-/820,- dospělý/dítě 
1220,-/ 1080,- 
960,-/820,- 
1120,-/980,- 
880,-/720,-

pes 200,-Kč/den
příplatek za pobyt na 1 noc 150,- Kč
příplatek za plnou penzi 220,- Kč
Ceny jsou uvedeny včetně DPH, zahrnuji odvoz zavazadel z parkoviště v den nástupu a odvoz na parkoviště v den ukončení pobytu. 
Nezahrnují poplatky OÚ Malá Úpa 20,- Kě za osobu a den, dětí do 18 let nemají povinnost poplatek odvádět.
Pokud uvedete do smlouvy číslo Vašeho mobilního telefonu, bude Vám zaplaceni pobytu potvrzeno formou SMS, totéž platí pro
email. _______________
Ski


